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¢ ofertave pér dhénien né shfrytézim afatshkurté dhe afatgjaté té

pronés komunale

NJOFTIM

Ju njoftojmé se komisioni pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave pér dhénien né
shfrytézim afatshkurté dhe afatgjaté t& pronés sé paluajtshme te komunés pas pérfundimit t€ t€ gjitha
procedurave t& Ankandit Publik Nr-03/2020 me nr. t& protokollit 11-Nr-016-56920 , t€ pronés
komunale pér :

1.1 Parcela P-72116045-00984-0 me sipérfaqe té pérgjithshme prej 7043 72m?, sipas certifikatés
sé pronés nr.11-463-1682/2020, datés 10.06.2020, zona kadastrale Studengan, vendi i quajtura
“Trav/Cestok” e evidentuar pasuri shogérore né emer té Kuvendit Komunal-Suhareké, nga
sipérfagja e pérgjithshme jepen né shfrytézim pjesét e parcelés si mé poshté

1.1.1 Nga sipérfaqja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=120960m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit).

1.1.2 Nga sipérfagja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=115740m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit).

1.1.3 Nga sipérfaqja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=23646m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit) dhe

1.2 Parcela P-72116045-00739-0 me sipérfaqe té pérgjithshme prej 24615 1m?, sipas certifikatés
sé pronés nr.11-463-1682/2020, datés 10.06.2020, zona kadastrale Studengan, vendi i quajtura
“Mali Grab” e evidentuar pasuri shogérore né emér té Kuvendit Komunal-Suhareké, nga
sipérfagja e pérgjithshme jepen né shfrytézim pjesét e parcelés si mé poshté;

1.2.1 Nga sipérfaqja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=112659m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit).

1.2.2 Nga sipérfaqja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=65240m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit).




1.2.3 Nga sipérfagja e pérgjithshme e cekur mé lart ndahen S=55077m? pér thyerjen dhe
eksploatimin e gurit (vendosjen e gurthyesit).

Nga vlerésimi i térésishém i komisionit vlerésues, Ankandit Publik Nr-03/2020 1 shpallur me
daté 26.11.2020 , komisioni me daté 18.12.2020 ka béré vlerésimin e ofertave pér parcelat e
lartécekura dhe rekomandojmeé si fitues:

Delti SHPK Naser Jupaj P-00739-0 100%

Pikal.2.2 S=65240m?

P-00984-0 100%
Dardani AG Afrim Binaku Pikal.1.3 S=23646m?

P-00984-0 100%
Celi AG Neser Binaku Pikal.l.1 S=120960m?

P-00739-0 100%
Flori SHPK Bujar Binaku Pikal.2.1 S=112659m?

P-00984-0 100%
Enisi SHPK Ramadan Jashari Pikal.1.2 S=115740m?

Késhillg juridike: kundér kétij procesi té vlerésimit pala e pa kénaqur ka t€ drejté ankesé né
komisionin e ankesave i themeluar nga Kuvendi i Komunés sé Suharekés , né afaté prej 7 ditésh
nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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